
TISKANICA  POŠTARINA PLAĆENA 
KOD POŠTE 24000 SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
OPĆINE SUBOTICA 

 

 

 
BROJ: 27 GODINA: XLIV DANA: 03. listopada 2008. CIJENA: 65,00 DIN. 

    

 Temeljem članka 58. stavak 3. i članka 66. 
stavak 4. i 8. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(«Službeni glasnik Republike Srbije», broj 
129/2007), Gradonačelnik Grada Subotice dana 29. 
08. 2008. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU POMOĆNIKA 

GRADONAČELNIKA GRADA SUBOTICE 
 

I. 
 Za pomoćnika Gradonačelnika Grada 
Subotice imenuje se dr. Nebojša Gvozdenović, 
doktor matematičkih znanosti, za područje 
racionalizacije javne potrošnje i poslovanja javnih 
poduzeća. 
 

II. 
 Ovo rješenje objaviti u "Službenom listu 
Općine Subotica". 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Gradonačelnik 
Broj: I-021-49/2008 
Dana, 29. 08. 2008. godine 
S u b o t i c a 
 GRADONAČELNIK 
 Saša Vučinić v.r. 
 

 Temeljem članka 6. Odluke o stipendiranju 
studenata s područja Općine Subotice («Službeni list 
Općine Subotica», broj 12/2007 i 33/2007) i članka 
51. stavak 1. točka 5. Statuta Grada Subotice 
(«Službeni list Općine Subotica», broj 26/2008), 
Gradonačelnik Grada Subotice, dana 03. 10. 2008. g. 
donosi  
 

 

RJEŠENJE 
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU 

PREDSJEDNIKA I ČLANOVA 
POVJERENSTVA ZA DODJELU STIPENDIJE 

 

I. 
 Razrješavaju se u Povjerenstvu za dodjelu 
stipendije: 
 1. Silvija Tóth, profesorica razredne 
nastave, dužnosti predsjednice, 
 2. Valerija Horvat Rice, profesorica 
mađarskog jezika i prevoditeljica, dužnosti članice,  
 3. Zlatko Panić, dipl. ekonomist, 
dužnosti člana i 
 4. Goran Maravić, student, dužnosti 
člana. 
 

II. 
 U Povjerenstvo za dodjelu stipendija imenuju 
se: 
 1. Zoran Marković, elektroinženjer, za 
predsjednika 
 2. Klaudia Gubić Šelken, profesorica 
razredne nastave, za članicu, 
 3. Robert Đivanović, profesor 
francuskog jezika, za člana i  
 4. Dejan Božičković, student, za člana.  
 Mandat imenovanih traje do isteka mandata 
Povjerenstva za dodjelu stipendije. 
 

III. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stranica 2 – Broj 27                                                  Službeni list Općine Subotica                                       03. listopada 2008. 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Gradonačelnik 
Broj: I-021-83/2008 
Dana, 03. 10. 2008. godine 
S u b o t i c a 
 GRADONAČELNIK 
 Saša Vučinić v.r. 
 

 Temeljem članka 80. i 81. stavak 1. i 2. i 
članka 82. Zakona o planiranju i izgradnji (Službeni 
glasnik RS» broj 47/03 i 34/06), članka 32. i 33. 
Odluke o građevinskom zemljištu ("Službeni list 
općine Subotica« broj 45a/03, 31/04, 6/05, 31/05, 
32/06, 34/06), članka 20. stavak 3. i 4. Odluke o 
mjerilima za ugovaranje visine zakupnine i naknade 
za uređivanje građevinskog zemljišta („Službeni list 
Općine Subotica„ broj 45a/03, 11/04, 57/04, 31/05, 
12/06, 32/06 i 39/07), članka 1. i 5. Odluke o osnutku 
JP „Uprava za izgradnju općine Subotica" („Službeni 
list Općine Subotica" broj 14/05) članka 50. stavak 1. 
točka 8. Statuta Općine Subotica («Službeni list 
općine Subotica« broj 19/02, 59/04, 61/04, 12/05 i 
12/06), na prijedlog Povjerenstva za građevinsko 
zemljište, gradonačelnik grada Subotica dana 22. 09. 
2008. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
 Ostalo građevinsko zemljište upisano u Zk. 
ul. broj 14. K.O. Palić, dio zemljišne čestice broj 
1591/1 daje se u zakup MD INŽENJERING SU 
D.O.O. za inženjering, posredovanje i trgovinu 
Subotica, Vladimira Majakovskog 24, radi izgradnje 
vikendica na temelju Detaljnog urbanističkog plana 
Vikend naselja na Palicu U-71/94 ("Službeni list 
Općine Subotica" br. 8/95) blok B/I brojevi vikendica 
13, 14 i 15 u bloku u nizu bruto površine u osnovi 
3x6x7 m=126 m2 sa neto korisnom površinom 
maksimalno do 155 m2, visinskim gabaritom, 
prizemljem i potkrovljem, s obvezom zakupca 
pribavljanja Akta o urbanističkim uvjetima za 
gradnju kao i urbanističkog projekta parcelacije i 
preparcelacije tijekom izgradnje objekta, i izgradnje 
NN priključka po uvjetima Elektrodistribucije 
"Subotica". 
 Zakup traje 99 godina i prije njegova isteka 
može se produžiti u skladu sa Zakonom. 
 Zakupnina za razdoblje 99 godina iznosi 
10.728.788,00 dinara i naknada za uređivanje 
građevinskog zemljišta 1.291.212,00 dinara ili 
ukupno 12.020.000,00 dinara s plaćanjem u 
jednokratnom iznosu u roku 15 dana od dana 
sklapanja ugovora o zakupu ili na rate. 
 Porez na prijenos apsolutnih prava snosi 
zakupac. 
 Naknadu za promjenu namjene obradivog 
poljoprivrednog zemljišta snosi zakupac ukoliko se 
obveza ove naknade utvrdi. 
 Zakupac se obvezuje najkasnije u roku 8 
mjeseci od dana konačnosti ovog Rješenja pribaviti 

odobrenje za gradnju i objekte završiti u roku koji ne 
može biti duži od 3 godine. 
 Zakupac se obvezuje u roku 30 dana od 
konačnosti ovoga rješenja zaključiti Ugovor o zakupu 
s Gradom Subotica i JP «Uprava za izgradnju općine 
Subotica«. 
 Ukoliko zakupac ne zaključi ugovor u roku 
od 30 dana, ovo rješenje će se staviti izvan snage i 
zakupac će izgubiti pravo zakupa. 
 Ovo Rješenje objaviti u "Službenom listi 
općine Subotica". 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Gradonačelnik 
Broj: I-464-212/2008 
Dana, 22. 09. 2008. godine 
S u b o t i c a 
 GRADONAČELNIK 
 Saša Vučinić v.r. 
 

 Po izvršenom sravnjenju s izvornim tekstom, 
utvrđeno je da su se u tekstu Statuta Grada Subotice 
objavljen u „Službenom listu Općine Subotica“, broj 
26/2008 potkrale tehničke pogreške, pa se na temelju 
članka 3. stavak 1. točka 5. Odluke o objavljivanju 
općinskih propisa i drugih akata („Službeni list 
Općine Subotica“, broj 39/82), vrši sljedeći  
 

ISPRAVAK 
 1. U članku 21. Statuta Grada Subotice 
(„Službeni list Općine Subotica“, broj 26/2008) u 1. 
stavku na početku teksta upisuje se veliko slovo: „i“. 
 2. U članku 21. Statuta Grada Subotice u 2. 
stavku na početku teksta upisuje se veliko slovo: „u“. 
 3. U članku 22. Statuta Grada Subotice u 1. 
stavku na početku teksta upisuje se veliko slovo: „p“. 
 4. U članku 22. Statuta Grada Subotice u 2. 
stavku na početku teksta upisuje se veliko slovo: „o“. 
 5. Glava XI. Statuta Grada Subotice treba 
glasiti: „AKTI GRADA“. 
 

U Subotici, 
Dana 03. 10. 2008. god.  
 TAJNIK SG SUBOTICA 
 Árpád Sveller v. r. 
 

 Po izvršenom sravnjenju s izvornim tekstom, 
utvrđeno je da su se u tekstu Rješenja o davanju 
suglasnosti na Odluku o raspodjeli dobiti Javnog 
poduzeća «Zavod za urbanizam općine Subotica» za 
2007. godinu objavljen u „Službenom listu Općine 
Subotica“, broj 26/2008 potkrala tehnička pogreška pa 
se na temelju članka 3. stavak 1. točka 5. Odluke o 
objavljivanju općinskih propisa i drugih akata 
(„Službeni list Općine Subotica“, broj 39/82), vrši 
sljedeći  
 

ISPRAVAK 
 Na početku naslova Rješenja o davanju 
suglasnosti na Odluku o raspodjeli dobiti Javnog 
poduzeća «Zavod za urbanizam općine Subotica» za 



03. listopada 2008.                                                    Službeni list Općine Subotica                                       Broj 27 – Stranica 3 
2007. godinu („Službeni list Općine Subotica“, broj 
26/2008) dopisuje se riječ: „Rješenje“. 
 

U Subotici, 
Dana 03. 10. 2008. god.  
 TAJNIK SG SUBOTICA 
 Árpád Sveller v. r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 
 
                    Stranica 
 
1. RJEŠENJE O IMENOVANJU POMOĆNIKA GRADONAČELNIKA GRADA SUBOTICE ............................................................. 1 
2. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU PREDSJEDIKA I ČLANOVA POVJERENSTVA ZA DODELU STIPENDIJE.. 1 
3. RJEŠENJE Br: I-464-212/2008 ................................................................................................................................................................. 2 
4. ISPRAVAK................................................................................................................................................................................................ 2 
5. ISPRAVAK................................................................................................................................................................................................ 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Službeni list Općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština općine Subotica, Trg Slobode br. 1. Telefon: 554-050 so@subotica.co.yu Naklada: 200 kom. 
Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik Skupštine općine Subotica. Akontacijska pretplatna cijena za 2008. godinu iznosi 
1950,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

  


